Isso garante que a Administração Pública contará

com uma prestação de sen,iço pautada na excelência técnica, e conformidade legal.

assegurando resultados conltáveis e úteis à tomada de decisâo administrativa.

Considerando os preços praticados no mercado. o valor ntédio global c de ItS

991.674,00 (novecentos e noventa e um mil seiscentos e setenta e quatro rcais) anual.

t{s

,gíJnçAo
l'al--
' f:"..

7l
ELEMENTO FtI-'fRO AR

HILUX 05/I5

72
FILI'RO I)E C,AI]INE

R$

t41,00

t t? I CNPJr O4.172.72OlOOOl-1O
Avêíliclâ 9l'6siçiÊ.itê Vài.q*s, N 44§, Cêr:tr.]
Sânto Antônro .lô6 Lop€s-MÀ / ílÉP ôi.73i

l

RS